Vì khuôn khổ giới hạn Lá Thư kỳ này chúng tôi đã không thể in hết các bài vở nhận được. Chúng tôi sẽ cố gắng sắp xếp in vào các số sau, mong các Ái hữu thông cảm. Phần chúng tôi hứa đem hết sức mình làm tròn nhiệm vụ để lo cho số 81 tới vào dịp Thu năm 2003.

Nhân dịp Xuân Quý Mùi 2003, anh chị em Ban Phụ Trách LTAHCC vùng nắng ấm San Diego kính chúc quý Ái hữu, Thân hữu và gia quyến một năm mới dồi dào sức khỏe, gặp nhiều may mắn và thật nhiều hạnh phúc.